lionem.

| 45. Volumus autem quod earumdem

pracscnlium Iransumplis, etiam impres-

sis, marni alicuius canonici melropolila-

nae voi allerius cathedralis ccelesiao seu

personae in dignilate ecclesiastica consti-

tnlae munilis, eadem prorsus fides, in

iudirio ol ex Ira, adhibeatur, quae prae-

senlibus eisdem adhiberelur, si forent

exhibilae vel oslcnsae.

§ il). Nulli ergo omnino hominum li-

.sjimiìo lino- coat hanc paginam nostrae absolulionis,

approbalionis, confirmationis, adiectio-

nis, apposilionis, suppletionis, susceptio-

nis, admissionis, eoncessionis, indulti,

statuti, ordinationis, exemptionis, libera-

lionis, exlensionis, ampliationis, decreti,

declaralionis, relaxationis, mandali, de-

rogalionis, et voluntalis incingere, vel ei

ausu temerario contraili'. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignafio-

nem omnipotentis Dei ac beatorum Pelri

et Pauli apostolorum Eius se noverit in-

cursurum.

Dalum Romae apud S. Marcum, anno

Incarnalionis Dominieae millesimo quin-

genli'simo nonagesimo primo, undeeimo

kalendas oclobris, pontificatus nostri anno

primo.

Dat. ilie 21 septembr. 1591, ponlif. anno I.
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XLH '

Privilrr/iii indulgeniìae ac facultalrs

omnrs a Stimmis Ponlifìcibus prrsbj/-

leris Socictalis Irsii. in Indiis Occiden-

lalibtts ri Orientalibiis concessa con-

firmaniitr, el ad vigiliti annos proro-

gantur.

1 Ex Regest. in Secret. Brcvium. — Haec

Constitulio posila a Cocqnelioio sub num. xlvi,

ratione supra dieta, chronologice disposila est.

(R. T.)

Gregorius Papa XIV

universis christifidelibus praesentes litteras

inspecturis,

salutem et apostolicam benedictiunem.

| 1. Alias siquidem felicis recordatio-

nis Pius Papa quartus, praedecessor no-

ster, sub die n februarii mdlxiii, pontifì-

calus sui anno quarto, omnibus christifi-

delibus vere poenitentibus el confessis

,

seu firmum id faciendi , statutis a iure

temporibus, propositum habentibus, qui

Sancti Pauli in Goan, et alterius in Ma-

lacan, et aliorum collegiorum Societalis

Iesu ecclesias in eius Sancii, sub cuius

invocationc fundatae fuerint , festis , ac

easdem seu sacella vel earum aliquam

seu aliquod in festivitale Circumcisionis

Domini nostri Iesu Christi, a primis ve-

speris usque ad occasum solis sequentis

diei, devote visitaverint, ibique pias ad

Deum preces fuderint , singulis diebus
,

quibus id fecerint, ac quoties aliquem ex

infìdelilate et idololatria ad veri Dei co-